2022年３月 30日

各 位

会 社 名  株式会社テクノクリエイティブ

（コード番号 9335 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長 三嶋 一秀

問合せ先  執行役員

Co.プランニング部 部長 松田 英明

T E L  096-386-2360

U R L  https://www.techno-creative.co.jp/

退職金規程の新設に伴う退職給付引当金の計上に関するお知らせ

当社は、2023年３月 30日開催の臨時取締役会において、退職金規程を新設したことに伴い、2023年３月期

中間決算において、退職給付引当金を計上することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．当該事象の内容

   新設した退職金規程に基づき、期末要支給額を引当金計上することといたしました。

２．当該事象の業績に与える影響

現時点では約 50百万円の退職給付引当金の計上が新たに必要となると見込まれますが、業績への影響

については、正確な額が計算でき次第公表いたします。

以 上